ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  BCH TỈNH KIÊN GIANG
                   ***                                                                                         



       Rạch Giá, ngày ……tháng…….năm 2011
MẪU BÁO CÁO SỐ LIỆU THỰC HIỆN CUỘC VẬN ĐỘNG

“TUỔI TRẺ KIÊN GIANG HỌC TẬP VÀ LÀM THEO LỜI BÁC”

(Dành cho huyện, thị, Thành Đoàn và Đoàn trực thuộc Tỉnh đoàn)

________

Đơn vị:………………………………………………………………..

	NĂM
	Hội nghị triển khai thực hiện cuộc vận động

(Nêu cụ thể thời  gian triển khai)
	Hội nghị 
sơ kết 
thực hiện cuộc vận động

(Nêu cụ thể thời gian  tổ chức HN sơ kết)
	Các lớp học tập các chuyên đề tư tưởng Hồ Chí Minh

(số lần/số lượt tham gia/số lượt viết viết bài thu hoạch)
	Số tủ sách được trang bị cho cơ sở đoàn
	Các diễn đàn, tọa đàm về 
tấm gương đạo đức của Bác, 
về việc thực hiện cuộc vận động

	
	
	
	
	
	Đoàn cấp huyện và tương đương.
(Số lần/Lượt người)
	Cơ sở Đoàn trực thuộc Đoàn cấp huyện và tương đương

(Số lần/Lượt người)

	
	
	
	
	Đoàn cấp huyện, thị, thành đoàn và đoàn trực thuộc

	Cơ sở Đoàn trực thuộc Đoàn cấp huyện và tương đương


	
	

	2007
	
	
	
	
	
	
	

	2008
	
	
	
	
	
	
	

	2009
	
	
	
	
	
	
	

	2010
	
	
	
	
	
	
	


	NĂM
	Một số hoạt động phong trào tiêu biểu

	
	Hội thi kể chuyện 
về tấm gương đạo đức 
Hồ Chí Minh
	Hội thi tìm hiểu cuộc đời, 
sự nghiệp của Bác, thi tìm hiểu các phẩm chất đạo đức của Bác…
	Sân chơi thanh niên có nội dung 

làm theo lời Bác
	Các nội dung chủ động khác của đơn vị

(Nêu tên cụ thể hoạt động)

	
	Đoàn cấp huyện và tương đương.
(Số lần/ Lượt người)
	Cơ sở Đoàn trực thuộc Đoàn cấp huyện và tương đương

(Số lần/ Lượt người)


	Đoàn cấp huyện và tương đương, 

(Số lần/ Lượt người)
	Cơ sở Đoàn trực thuộc Đoàn cấp huyện và tương đương

(Số lần/ Lượt người)


	Đoàn cấp huyện và tương đương.
(Số lần/ Lượt người)
	Cơ sở Đoàn trực thuộc Đoàn cấp huyện và tương đương

(Số lần/ Lượt người)


	Đoàn cấp huyện và tương đương.
(Số lần/ Lượt người)
	Cơ sở Đoàn trực thuộc Đoàn cấp huyện và tương đương

(Số lần/ Lượt người)



	2007 
	
	
	
	
	
	
	
	

	2008
	
	
	
	
	
	
	
	

	2009
	
	
	
	
	
	
	
	

	2010
	
	
	
	
	
	
	
	


	NĂM
	Số sổ
“Nhật ký làm theo lời Bác”
	Số sổ vàng

 “Học tập và làm theo lời Bác”
	Số bản tin của học tập và làm theo lời Bác
	Số tủ sách “Học tập và làm theo lời Bác”

	
	Cá nhân
	Tập thể
	Cá nhân
	Tập thể
	Đoàn cấp huyện và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn

(Số lượng/ Số người tham gia)
	Cấp Chi đoàn và Đoàn cơ sở

(Số lượng/ Số người tham gia)
	Đoàn cấp huyện và tương đương.

	Đoàn cơ sở trực thuộc huyện, thị, thành đoàn và tương đương.


	2007
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2008
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2009
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2010
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	NĂM
	Công tác tuyên dương điển hình

	
	Đoàn cấp huyện và tương đương, Đoàn cơ sở 
trực thuộc Thành Đoàn tổ chức Hội nghị tuyên dương điển hình thực hiện tốt cuộc vận động

(Nêu cụ thể thời điểm, ngày giờ tổ chức HN  tuyên dương)
	Số lượng điển  hình “Thanh niên tiên tiến làm theo lời Bác”

được tuyên dương

	
	
	Đoàn cấp huyện và tương đương, Đoàn CS trực thuộc tỉnh Đoàn
	Cơ sở Đoàn trực thuộc Đoàn cấp huyện và tương đương

	
	
	Số lượng

cá nhân
	Số lượng

tập thể
	Số lượng

cá nhân
	Số lượng

tập thể

	2007
	
	
	
	
	

	2008
	
	
	
	
	

	2009
	
	
	
	
	

	2010
	
	
	
	
	


                                                                                                                            TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN..........................

                                                                                                                                                 (Ký tên, đóng dấu)

